Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito, com cópia ao Subprefeito, à Secretaria de Obras e Serviços e à

Secretaria de Planejamento, solicitando encaminhar, no prazo regimental, cópia de planta com

identificação de todas as áreas de propriedade do Município, localizadas em Moreira César.

Protocolo: 0002869/2014
30/10/2014 - 10:45:22

REQ Requerimento 2190/2014
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA

Ementa: AO PREFEITO, COM CÓPIA AO SUBPREFEITO. À
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS E Á SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO, SOLICITANDO ENCAMINHAR, NO PRAZO
REGIMENTAL. CÓPIA DE PLANTA COM IDENTIFICAÇÃO DE
TODAS AS ÁREAS DE PROPRIEDADE DO MUNICIPIO,
LOCALIZADAS EM MOREIRA CÉSAR.

("Vix, DO

3 1 OUT. MU

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

Subprefeito, à Secretaria de Obras e Serviços e à Secretaria de Planejamento, solicitando

encaminhar, no prazo regimental, cópia de planta com identificação de todas as áreas de

propriedade do Município, localizadas em Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de Outubro de 2014.

Vereador Professor Eric

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1